ESTADO DO PARÁ

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

DIRETORIA LEGISLATIVA

_____________________________________________________________________________

AV. SÔNIA CÔRTES, S/N- QUADRA 33 – LOTE ESPECIAL

CEP: 68.515-000 – PARAUAPEBAS (PA)
e-mail: diretoria.legislativa@parauapebas.pa.leg.br

Ofício n.º 429/2025-DIR.LEG./CMP

Parauapebas/PA, 02 de setembro de 2025.

A Sua Excelência o Senhor Aurelio Ramos de Oliveira Neto

Prefeito Municipal de Parauapebas

Centro Administrativo, Morro dos Ventos

Bairro Beira Rio II, 68515-000.

Assunto: Indicações aprovadas na 24º Sessão Ordinária de 02/09/2025.

 Senhor Prefeito,

 De ordem do Presidente da Câmara Municipal de Parauapebas, Vereador Anderson

Moratorio, encaminho, em anexo, para conhecimento e providências as Indicações nº 504/2025,

505/2025, 506/2025, 519/2025, 520/2025, 521/2025, 522/2025, 523/2025, 524/2025, 525/2025,

526/2025, 527/2025, 528/2025, 529/2025, 530/2025, 531/2025, 533/2025, 534/2025, 535/2025,

536/2025, 537/2025, 538/2025, 540/2025, 541/2025, 542/2025 e 543/2025,  aprovadas na 24º

Sessão Ordinária de 02/09/2025, acompanhadas da Certidão de Votação.

Atenciosamente,

Carlos Douglas Santos Vaz

Diretor Legislativo

Portaria nº 005/2025

		2025-09-03T13:08:01-0300
	Brasil
	CARLOS DOUGLAS SANTOS VAZ
	Assinador Serpro